
2023年4月吉日

学友会体育連盟アメリカンフットボール部

中央大学ラクーンズOG・OB会副会長(西日本担当)

伊吹 信一郎

　拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素はアメリカンフットボール部OB会の活動に多大なお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、恒例となりました関西遠征試合(5月20日 13時30分～ VS関西学院大学 王子スタジアム)を前に

中央大学大阪白門会並びにアメリカンフットボール部との更なる交流親睦を深める目的で

懇親会を開催させて頂きたく存じます。

大阪白門会の皆様には、この機会に更にアメリカンフットボール部の活躍、活動をお知りおき

いただくとともに、今後一層のご助言お力添えをいただけましたら幸いでございます。

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

　<日 時>　5月19日(金)　午後7時00分～9時00分

　<場 所>　ハービスOSAKA6階　ガーデンシティ大阪

　　　　 　　　(住所) 大阪市北区梅田2-5-25

　　　　　　　 (電話) 06-6343-7770

　　　　　　　 (URL) http://www.gcco.jp

　<会 費>　￥10,000

　<アクセス>　

　<担当>　井口知行　tomoyuki.iguchi@hankyu-hanshin-dept.jp

　　　　　　　参加ご希望の方は、担当者宛にご連絡ください。

懇親会のご案内


